
Information
Dubbelt upp för Barncancerfonden
Den 18 november offentliggjordes årets 
vinnare i tävlingen Svenska Publishing-Priset. 
Barncancerfonden var nominerad i hela fyra olika 
klasser och utmärkte sig genom att kamma hem 
segern i två av dessa. Tidningen Barn & Cancer vann 
kategorin bästa medlemstidning ”för ett innehåll som 
ger stöd och hopp” och www.barncancerfonden.se 
utsågs till bästa samhälls-, kultur och ideella 
webbplats tack vare ”en tydlig och lättnavigerad 
sajt med hög funktionalitet”. Syftet med tävlingen 
är att premiera god information genom bland annat 
informativt innehåll, en god målgruppsanpassning och 
en tydlig identitet. Arrangör är utbildningsföretaget 
Populär Kommunikation i samarbete med tidningen 
Kunskapsbrevet. 

Prisbelönt webbplats blir ännu bättre
Nu har www.barncancerfonden.se förbättrats 
ytterligare med ännu fler funktioner och ett mer 
användarvänligt gränssnitt. Förändringar baseras 
på de synpunkter vi fick in via den webbenkät som 
genomfördes under våren där vi framför allt fokuserat 
på att göra sidan lättnavigerad och tydlig. Vi kan bara 
konstatera att den prisbelönta webbplatsen blivit, om 
möjligt, ännu bättre än tidigare! 

Forskning
Rekordstor satsning på barncancerforskningen
Den 27 november beviljade Barncancerfondens 
styrelse 55 miljoner kronor i nya anslag till 
barncancerforskningen. Jämfört med föregående års 
beslut är det en ökning med över 30 procent, vilket 
innebär att Barncancerfonden därmed har delat ut 
över en halv miljard kronor i forskningsanslag och 
finansiering av forskartjänster sedan starten 1982. 
Totalt beviljades 78 olika forskningsprojekt som löper 
på mellan ett och tre år med start 2005. 

Dags att söka anslag till nästa år
Nu är det webbaserade ansökningssystemet öppet 
för de som vill söka reseanslag och anslag för 
Barncancerfondens symposium, gästföreläsare och 
vetenskapliga arbetsmöten. Sista ansökningsdag är 
15 januari. Det går också bra att redan nu lägga in 

ansökan för forskartjänster med sista ansökningsdag den 
1 februari 2005. 

Förändringar i forskningsnämnden
Forskningsnämnden för vårdvetenskap inklusive 
psykosocial forskning får från och med årsskiftet en ny 
ledamot; docent Inger Hallström har valts in som ledamot 
i tre år. Samtidigt lämnar professor Mona Kihlgren 
nämnden och vi vill passa på att tacka henne för ett 
förtjänstfullt arbete. 

Insamling
Billgrens bil har gått under klubban – igen! 
Under hösten har man kunnat följa Ernst Billgrens 
konstnärliga arbete med en BMW Mini One i tv-
programmet Mera Motor på TV4 Plus. I slutet av 
november gick bilen under klubban på Bukowskis 
auktionsverk för 165 000 kronor och hela överskottet 
tillföll då Barncancerfonden. Nu har bilen sålts igen, 
denna gång för 300 000 kronor, och hälften av överskottet 
gick då till Barncancerfonden. Vi vill framföra ett stort 
tack till alla inblandade som bidragit till den spännande, 
och inte minst givande, bil-auktionen!  

Jultips till den stressade  
Känner du också stress över att du inte hunnit skicka 
dina julkort än? Och vill dessutom göra en god 
gärning till jul? Då vet vi hur vi kan hjälpa dig! Gå 
in på www.barncancerfonden.se/julkort och välj 
alternativet JULHÄLSNINGAR I MAILBOXEN. Med 
Barncancerfondens e-julkort kan du skicka din hälsning 
ända fram till jul. 

Övrigt
Lena Erixon lämnar finansnämnden
Lena Erixon har valt att lämna Barncancerfondens 
finansnämnd efter ett par års arbete. Nämnden fungerar 
som stöd för Barncancerfondens styrelse i beslut kring 
finansiella frågor. Ersättare tillsätts så snart som möjligt 
och tills vidare består nämnden av Kurt Norberg, Björn 
Druse och sammankallande Bengt Turner. 

Barncancerfonden önskar God Jul! 
Barncancerfondens kansli är öppet som vanligt alla 
vardagar under hela julhelgen. En God Jul och ett Gott 
2005 önskar vi alla våra läsare! 
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